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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‏نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیات‏های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‏شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‏توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.  
ردیف 1- برابر رای شماره 4531 مورخ 1402/03/23 هیات دوم مالکیت آقای حسین صادقی برزانی به شناسنامه شماره 1634 کدملی 1282980998 صادره اصفهان فرزند مهدی در ششدانگ یک باب ساختمان 
 به مساحت 425.37 مترمربع پلاک 68 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع‏الواسطه از رضا حیدری بهرام آبادی فرزند رمضان ثبت در دفتر املاک تایید و محرز گردیده است.

شهریاری/ رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهانتاریخ انتشار نوبت اول: 1404/5/12  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/5/27

شناسه آگهی: 1975732

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و برحسب ماده قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی 
صادر 3 گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارائه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود 
و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 1-رای شماره 140460302027005195 مورخ 
1404/03/17 رسول حیاتی فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 1180 صادره از اصفهان به شماره ملی 1291587284 در ششدانگ یک باب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 23 فرعی از اصلی 
 10353 واقع در بخش 5 )که بایستی با پلاک 2927 فرعی از 10353- اصلی تجمیع گردد( ثبت اصفهان به مساحت 90/76 مترمربع خریداری مع‌الواسطه به صورت عادی از مالک رسمی آقای فضل‌اله دهقانی.

مهدی صادقی وصفی/ رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهانتاریخ انتشار نوبت اول: 1404/5/12  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/5/27

شناسه آگهی: 1975613

آگهی مفقودی
مجوز حمل سلاح و مهمات شکاری تک لول ساچمه زنی کالیبر 12 ساخت 
جواز   سریال  شماره  به   KN15716519 بدنه  شماره  کوسه  مدل  ایران 
2713868 وتاریخ اعتبار 1405/03/05 بنام ناصر پاکزاده  به کد ملی 

6229956934 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‏باشد.

آگهی مفقودی
سندکمپانی , برگ سبز و فاکتور فروش  سواری هاچ بک پژو 207I-TU5، مدل 
1402رنگ سفید روغنی شماره شاسیNAAR 03FEXPJ674181شماره موتور 
166B0108566 شماره پلاک 13 ایران 873 ج 38 بنام زینب صمدی هرندی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‏باشد.

شهردار تهران فضا و میدان داد تا ساختمان‏های تخریب‌شده در جنگ 
12 روزه را بازسازی کند. چنین تفکری سایه بر دولت ندارد که دولت در 
سایه را تشکیل دهد. آقای لاریجانی جزو افراد صاحب فکر و اندیشه در 
کشور است و در بهترین زمان از او استفاده می‏شود. آقای رئیس‏جمهور 
از تمام جناح‏ها، گروه‏ها و تفکرات در بدنه دولت استفاده کرده است. 
در حالی که سه ســال پیش و زمان دولت شهید رئیسی شاهد بودیم 
که چه بلایی ســر سیاسیون آوردند. هر کسی که با دولت زاویه داشت 
بلافاصله کنار گذاشــته شد. شــاید در دولت‏های دیگر هم این اتفاق 
رخ داده اما در دولت آقای پزشکیان از همه سلایق استفاده می‏کنند. 
وقتی وفاق ایجاد شده و با توجه به اینکه به جایی رسیدیم که دشمنان 
از کوچک‏ترین ضعف، تنش و مسائل علیه مملکت استفاده کنند، با 
مطرح کردن این موضوع )عدم کفایت( به نوعی دشــمن راحت‏تر به 
اهداف خود می‏رسد. باید وحدت داشته باشیم اما تشدد تفکرات و آرا 
و نقد منصفانه و سازنده واجب و ضروری است اما تخریب و توهین به 

نوعی دشمن شاد کردن است و باید این رفتارها اصلاح شود.
Ó  شــما معتقدید که این رفتارها به وحدت و انســجام ملی‌

ضربه می‏زند؟
بی‏شک. باز هم می‏گویم وقتی افرادی که این رفتارها را دارند حتی 
حق هم بگویند، جامعه از آنها قبول نمی‏کند. در بحث اســتاندار 
مازندران به نوعی حق می‏گفتند اما کامنت‏هایی که در جواب آنها 
نوشــتند چه بود. مردم حرف‌های آقای استاندار را قبول نداشتند 
اما به خاطر لج آقایان کامنت می‏گذاشتند. این باعث می‏‏شود که 
جایگاه خود را از دســت بدهند. اگر همین 4، 5 درصد را از دست 

بدهید هم چیزی باقی نمی‏ماند.

داشــت که تحت نظــر رئیس‌جمهور اســت. هرچند که چهره 
سیاسی ایشان در شورای‌عالی امنیت ملی پس از ردصلاحیت 
حاشــیه‌دار و خاص، یک بار دیگر زنده و احیا شــد اما وضعیت 

فعلی در جایگاه حوزه امنیتی قرار گرفته است.
Ó  آیــا نوع حضــور آقــای جلیلی در شــعام به ســرعت‌

بخشیدن و بیشتر شــدن فعالیت افراطیون و تندروها 
منجر می‌شود؟

من به این موضوع اعتقاد نــدارم. جدای از اینکه آقای جلیلی 
چــه میزان کمیتی را مدیریت می‌کند و به لحاظ فکری رهبری 
می‌کند، تجربه‌هایی در حــوزه امنیتی دارد و به نظرم وجودش 
در جهت تکثر ســایق و تفکرها در شــورای عالی امنیت ملی 
اســت. اما این به معنای شروع به تشکیل افراطی‌گری نیست. 
در حقیقت به این تفکر احترام گذاشــته شــده تا جایگاهی در 
سیســتم تصمیم‌گیری در حوزه سیاستگذاری امنیتی کشور 

داشته باشند.
Ó حرف آخر؟‌

بعد از شــرایط جنگ مقام معظم رهبری توصیه‌ای داشتند که 
برای بســیاری از نهادها دستورالعمل بود که  چند بند را مطرح 
کردنــد و بند اول بــر ایجاد وحدت و همدلی تاکید داشــتند تا 
دشــمن نتواند در دل اختلافات نفوذ نکند. اما متاسفانه بیان 
این حرف‌ها نقض توصیه مقام معظم رهبری اســت و به نظرم 
کسانی که ادعاهای فراوانی در »ذوب در ولایت« مطرح می‌کنند 
در عمل خیلی مرجع را ولایت فقیه نمی‌دانند و خودشان مرجع 

تقلید خودشان هستند.

کامران غضنفری نماینده تهران:

باید بررسی کنیم حضور 
پزشکیان به نفع کشور است 

یا نبودش
برخــی نماینــدگان ماننــد کامــران غضنفری، 
نماینده تهران در واکنش به صحبت‏های اخیر 
پزشکیان می‏گویند: »اگر نمی‏دانستیم گوینده 
ایــن جمــات کیســت، حتمــاً می‏گفتیــم اینها 
اظهارات یک عنصر نفوذی و سرسپرده است.« 
او در گفت‏وگــو بــا هم‏میهن بــه ارزیابی مطرح 
شدن »عدم کفایت رئیس‏جمهور« پرداخت که 

در ادامه آمده است:

Ó  شــما با طرح عــدم کفایــت رئیس‏جمهور‌
موافق هستید؟

باید این موضوع در مجلس مورد بررسی قرار گیرد و 
با سایر نمایندگان طرح شود تا به جمع‏بندی برسیم.

Ó  آیا این دیدگاه در  مجلس جایگاه و پایگاهی‌
دارد؟

وقتی می‏گویند جمعی از نمایندگان این موضوع را 
مطــرح کرده‏اند حاکی از آن اســت که در جمعی از 

نمایندگان پایگاه دارد. 
Ó  اگر طرح عدم کفایت آقای پزشکیان مطرح‌

شود به نظر شما رای می‏آورد؟
باید در این مورد بحث شود که در حال حاضر شرایط 
مطرح شدن آن در صحن مجلس وجود دارد یا خیر. 
فعلًا بعضی از نمایندگان صحبت‏های مقدماتی آن را 

کردند و هنوز در صحن مطرح نشده است.
Ó  در صورت مطرح شــدن این موضوع شــما‌

موافق هستید یا مخالف؟
سوالاتی وجود دارد که به نظر می‏رسد ایشان ]قای 
پزشکیان[ باید با حضور در مجلس در رابطه با آن به 
نمایندگان پاسخ دهد. ناهماهنگی‏ها و ناترازی‏های 
مدیریتی بسیاری را مشــاهده می‏کنیم که ناشی از 
کمبودها نیست بلکه ناشی از سوءمدیریت‏هاست. 
به همین دلیل باید به یکسری از سوالات نمایندگان 

پاسخ دهند.
Ó  آقــای پاســخ‏های  از  نماینــدگان  ‌اگــر 

رئیس‏جمهــور متقاعد نشــدند از چه ابزاری 
استفاده می‏کنند؟

آن مرحله بعد اســت که باید تصمیم‏ بگیریم چه کار 
کنیم.
Ó  در شرایط حساس بین‏المللی که در آن قرار‌

داریم و مشــخص نیســت وضعیت آتش‌بس 
چــه می‏‏شــود  مطــرح کــردن عــدم کفایت 

رئیس‏جمهور صحیح است؟
باید این موضوع را در صحن بررسی کنیم که حضور 
ایشان ]مسعود پزشکیان[ به نفع کشور است یا عدم 

حضور ایشان.
Ó  برخی از نمایندگان رئیس‏جمهور را به انحای‌

گوناگون خائن نامیدند. با توجه به اینکه آقای 
پزشــکیان همیشــه اعلام می‏کند کــه تمام 
موضوعات را با رهبری هماهنگ می‏کند، این 

نوع اظهارنظرها را چگونه ارزیابی می‏کنید؟
من نمی‏دانم کدام نماینده چنین لفظی ]خائن[ را 
به کار برده است. اما اینکه ایشان همیشه می‏گویند 
کارها را با رهبــری هماهنگ می‏کنند اصلًا صحت 
نــدارد. ناهماهنگی‏ها و مشــکلاتی که مشــاهده 
می‏کنیــم را به‌هیچ‌وجــه نمی‏توانیــم بگوییم تمام 
اقدامات و تصمیمات ایشان با رهبری هماهنگ شده 
باشد. ما شاهد هستیم که برخی از اقدامات ایشان و 
صحبت‏هایشان درست 180 درجه برعکس مواضع 
رهبری اســت. لذا ادعای هماهنگ شدن با رهبری 

صحت ندارد.
Ó  بعضی از نمایندگان آقای پزشکیان را با آقای‌

بنی‏صدر مقایسه کرده‏اند. به نظر شما آیا این 
مقایسه درست و منطقی است؟

باید دید از چه جنبه‏هایی این مقایسه صورت گرفته 
و چه ویژگی‏هایی دیده‏اند که دســت به این مقایسه 

زده‏اند.
Ó  به نظر شما آقای پزشکیان و آقای بنی‏صدر‌

قابل مقایسه هستند؟
باید یکســری از مواضع و عملکردها بررســی شود 
تا مشخص شود ریشــه آن به کجا می‏رسد. آیا ریشه 
آن به ناآگاهی فرد یا به مشاوره‏های غلط و مشاورین 
ناصالح برمی‏گردد یا ریشه آن در جای دیگری است. 

اینطور به نظر می‏آید که بخشی از نمایندگان در این دوره از مجلس قرار نیست 
سرسازگاری با دولت چهاردهم داشته باشند و آنطور که خودشان می‏گویند از 
ابتدای شروع به کار در پی مطرح کردن »عدم کفایت رئیس‏جمهور« بوده‏اند. 
احمد آریایی‏نژاد، نماینده ملایر در گفت‏وگو با هم‏میهن به این موضوع اشاره 

کرده است. متن گفت‌وگو با او در ادامه می‎آید:

Ó  در شــرایطی که بسیاری از نمایندگان و مســئولان از آن نه به عنوان پایان‌
جنگ بلکــه به عنوان »توقف جنگ« یاد می‏کنند، چرا برخی از نمایندگان 

تندرو مجلس عدم کفایت رئیس‏جمهور را مطرح می‏کنند؟
باید دید هدف ما چیست؟ هدف ما اعتلای نظام است. تضارب آرا بدون جدل نیز 
خوب است به شرط آنکه از بهترین اظهارنظرها استفاده شود. از سوی دیگر بررسی 
دولت‏ها حاکی از آن است که تنها کابینه یکی، دو دولت رای اعتماد کامل از مجلس 
اخذ کرده‏انــد. به هر حال دولت‏ها مخالفانی دارند؛ حتی فکر نمی‏کردم که دولت 
کنونی رای به این بالایی از مجلس بگیرد و تقریباً توپ در زمین دولت افتاد. اما باید 
از این طرف مردم را قانع کنیم که از وضعیت کنونی بســیار ناراضی هســتیم و این 
مشکلات را از چشم مجلس و دولت می‏دانیم. در ناترازی انرژی اگر قدم‏های مثبتی 
برنداریم، مردم دست‌شــان که به دولت نمی‏رســد، نارضایتی خود را به نمایندگان 
اعلام می‏کنند. ما باید کنار هم بنشینیم و راهکاری برای این مشکلات پیدا کنیم. 
البتــه گفتاردرمانی دیگر جواب نمی‏دهد و باید برنامــه‏ و راهکار عملی پیدا کنیم. 
بنابراین تایید دولت کم‏نظیر بوده اســت و نباید این ذهنیت وجود داشته باشد که 
مجلس نمی‏خواسته با دولت همراهی کند. مگر به دولت شهید رئیسی که این همه 
مورد تایید حضرت آقا بود، حمله نمی‏کردند؟ الان هم به آن حمله می‏کنند. نه‌تنها 
جناح سیاسی مخالف بلکه جناح سیاسی موافق هم حمله می‏کرد. البته باید ببینیم 
که این بحث را چه کســی و چرا شروع کرده اســت. این موضوع بسیار مهم است. 
می‏گویند چون کارهای مهم وجود دارد جدال نکنیم. این حرف درســتی است اما 

مجلس و دولت نسبت به درخواست‏های مردم باید پاسخگو باشند.
Ó  چه کســی این بحث را شروع کرده است؟ به نظر شما دولت شروع‌کننده‌

بوده است؟
آقای جلیلی چه نقشــی در ماجراهای اخیر دارد و چه سمتی داشته است؟ ایشان 
فقط 6 سال دبیر شورای‏عالی امنیت ملی بوده و کاندیدای ریاست‌جمهوری شده 
است. چرا اینقدر به او حمله می‏کنند؟ خب پاسخگو باشند. با فرافکنی نمی‏شود 
کاری کرد. آقای جلیلی را پنج شــش ماه بعد از انتخابات ریاست‌جمهوری دیدم و 
گفت: »این دولت مورد تایید رهبر و تنفیذ شده است. همه باید کمک کنیم. وظیفه 
داریم به آن کمک کنیم. اگر انتقادی برای مچ‏گیری و منیت در آن وجود داشته باشد 
غلط است. اگر کسی برای هوای نفس نقد کند باطل است اما اگر برای کمک باشد 
کار بســیار خوبی است که جدل ایجاد نمی‏کند.« وظیفه و رسالت رسانه‏ها وحدت 
ایجاد کردن اســت اما بدان معنا نیســت که مردم هیچی نگویند و از ما هیچ‏چیزی 
نخواهند. اقدامات دولت از سال گذشته تاکنون نشان نمی‏دهد که کار خاصی در 

حوزه انرژی انجام داده باشند.
Ó  با توجه به ســخنان آقای جلیلی درباره تایید رهبری، قیاس آقای‌

پزشکیان با بنی‏صدر از سوی جریان نزدیک به او در مجلس در این 
شرایط منطقی است؟

خیر. این قیاس اصلًا قشنگ نیست. البته من خودم به سبک صحبت آقای 
پزشکیان ایراد دارم و می‏گویم نباید طوری صحبت کند که نتانیاهو 

از آن سوءاستفاده کند. ما که نمی‏گوییم مشکل نداریم 
اما اینکه تمام مشــکلات را همــه جا مطرح کنیم تا 
دشمن و رسانه بیگانه از آن سوءاستفاده کند خیلی 
کار قشنگی نیست. این موضوعات را مردم عادی هم 

می‏دانند، پس باید کارشناسان، احزاب و گروه‏های مختلف پای کار بیایند تا به یک 
راه‏کار درست و اصولی دست پیدا کنیم.

Ó عدم کفایت رئیس‏جمهور« پایگاهی در مجلس دارد؟«‌
من بعید می‏دانم اما باید تا هفته آینده صبر کنیم چون در حال حاضر نمایندگان در 
حال سرکشی به حوزه انتخابیه هستند. اما هر کاری که ما را از همدلی، وحدت و حل 

مشکلات مردم دور کند ناپسند است.
Ó  به نظر شما مطرح کردن عدم کفایت رئیس‏جمهور می‏تواند ما را از همدلی‌

دور کند؟
به نظرم فضا خیلی برای این کار )اعلام عدم کفایت پزشــکیان( فراهم نیست. باید 
جلســات غیرعلنی برگزار شــود تا دولت و شــخص آقای رئیس‏جمهور با حضور در 
مجلس صحبت‏هایشــان را بکنند. یکی از خصوصیات ایشان این است که شفاف 
اســت. من صحبت‏هایی در جلســات خصوصی از آقای رئیس‏جمهور شنیدم که 

صلاح نیست رسانه‏ای شود اما بهتر است بگوییم ایشان نیاز به کمک دارد. 
Ó  اگر موضوع عدم کفایت در مجلس مطرح شود شما با آن موافقت می‏کنید‌

یا مخالفت؟
باید ببینم فضا چگونه است. به نظر نمی‏آید فضای خوبی باشد.

Ó یعنی مطرح شدن موضوع در این شرایط اشتباه است؟‌
نه. طرح موضوع هیچ اشکال ندارد اما اگر به جدال و روبه‌روی هم ایستادن منتهی 
شود که مشکلات حل نشود اصلًا قشنگ نیســت. همه به وجود مشکلات اذعان 
دارند، اما باید آن را درمان کرد. باید این موضوع طرح شــود تا ببینیم از چه زاویه‏ای 

مطرح شده است.
Ó چقدر نگاه سیاسی دوستان در موضوع عدم کفایت تاثیرگذار است؟‌

از اول هم بوده است اما بعضی از موضوعات را نمی‏توانم مطرح کنم. یعنی از روزی 
که آقای رئیس‏جمهور رای آورده این مســائل مطرح بوده شاید الان پررنگ‏تر شده 

است.
Ó یعنی مسئله عدم کفایت ایشان از روز اول مطرح بوده است؟‌

بله. شاید فردی پزشک خوبی باشد اما در امور دیگر حتماً باید مشاورین قوی داشته 
باشــد. ما می‏خواهیم بگوییم بعضی از وزرا آنچه که ما خواستیم نشدند. مثل وزیر 
اقتصادی که رفت و الان وزیر نفت و انرژی هم به نظر می‏آید که اینطور هستند و به 
جای پاسخگویی می‏گوید: »خواهرزاده‏ام می‏گوید برق که می‏رود، کجا می‏رود؟« 

باید مراقب باشیم که مشکلات مردم را به سخره نگیریم. 
Ó  پشت پرده اعلام عدم کفایت چیست؟ برخی دنبال امتیازگیری هستند؟‌

من تاکنون چند ســوال و اســتیضاح را مطرح کردم و پــس گرفتم چون تنها دنبال 
حل مشــکلات مردم خود هســتم. اما برخی از ســخنان افرادی منسوب به دولت 
قشنگ نیست. مثلًا سخنگوی دولت می‏گوید: »اگر ما قانون حجاب و عفاف را اجرا 
می‏کردیم مردم در جنگ نمی‏آمدند.« شــما از کجا می‏دانید که نمی‏آمدند؟ اصلًا 
وقت مطرح کردن چنین چیزی اســت؟ تفرقه‏افکنانه نیست؟ یا استاندار مازندران 
اعلام می‏کند تا مشکلات معیشــتی وجود دارد اعتقادی به حجاب ندارم. این 
حرف بودار است. ما در این جنگ بی‏حجاب هم داشتیم که به عشق وطن 
از ایران دفاع کردند اما معنی‏اش این نیست که بی‏حجابی خوب است. 

Ó چه موضوعی باعث مطرح شدن این عدم کفایت شده است؟‌
من هم جســته گریخته شــنیدم. خیلی پیامک‏ برای من آمده است؛ 
به‌ویژه از ســوی آنهایی که درباره عفاف و حجــاب یا موضوعاتی از این 
دســت گفته‏اند. ما که به این موضوعات بســنده نمی‏کنیم و باید 
با دولت در جلســه غیرعلنی صحبت کنیم و جدال‏هایمان 
را داشــته باشــیم تا نامحرم سوءاستفاده نکند و به نتیجه 
واحدی برسیم چون هم دولت، دولتِ نظام است و هم 

مجلس، مجلسِ نظام.

احمد آریایی‏نژاد نماینده ملایر:

از روز اول عدم کفایت پزشکیان مطرح بود

نمی‌شود از مجلس پرید به ریاست‌جمهوری! ما را متهم می‌کردند به 
تندروی و زنبیل‌گذاری، حالا همین‌ها دوره افتاده‌اند: با وجود این همه 
‎ضعف‌ و ناتوانی، به هر قیمتی، تکلیف دارید حمایتش کنید!« دستور 
حمایت از دولت را »همین‌ها«ی مــورد نظر تندروها صادر نکرده‌اند، 
رهبری شخص اول نظام که آنها مدعی‌اند »ذوب در ولایت او« هستند 
بــه صراحت اعــام کردند که »موفقیــت این دولــت، موفقیت نظام 
جمهوری اسلامی است، شکست آن شکست نظام.« اما تندروها برای 
به گِل نشاندن کشتی دولت و گرفتن جای پزشکیان و یارانش حاضرند 
به توصیه‌های رهبری هم بی‌اعتنا بمانند. اینطور به نظر می‌رسد که 
هوای سایه آنقدر سرد شده که ماندن در آن برای افراطیون سخت شده 
و احساس می‌کنند نیاز به گرمای خورشید دارند. خورشیدِ قدرت اما با 
رای مردم روی خوش به آنها نشان نداده به همین سبب پروژه »زمین 
زدن دولت« را با عنوان »عدم کفایت رئیس‌جمهور« کلید زده‌اند. رای 
آوردن پزشکیان باعث شده که او در یک سال در معرض تاخت و تاز قرار 
گیرد و تاوان باخت رقیب را بپردازد؛ آن‌هم با ابزار قرار دادن اقلیتی در 
جامعه و مجلس. برخی از آنها در فرار رو به جلو می‌پرسند: »چرا اینقدر 
به جلیلی حمله می‌شود؟ مگر جلیلی چه کاری انجام داده است؟« این 
سوال یک نگرانی را پررنگ می‌کند. اینکه جلیلی پشت جریان مخالف 
پزشکیان ایســتاده تا بتوانند دولت چهاردهم را به بن‌بست بکشاند و 

برکنار کنند؟ 
دولت در این میان از خود دفاع می‌کند؛ ســیدمهدی طباطبایی، 
معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر رئیس‌جمهور در صفحه شخصی 
خود در شــبکه ایکس نوشــت: »‏با کمترین اعتبار و آبروی سیاســی 
صحبت از عدم کفایت رئیس‌جمهــوری می‌کنند که با تمام وجود در 
میانه میدان برای اصلاح امور و حل مشــکلات کشــور حاضر است. 
مدعی شــده تا دقیقه ۹۰ زمان زیادی مانده و نیاز به تعویض اســت. 
این تازه نیمه اول کابوس وفاق‌ســتیزان اســت. از همین الان به فکر 
بازی برگشــت باشند.« از ســوی دیگر براســاس گفته‌های برخی از 
بهارستان‌نشــینان حنای تندروها برای اکثــر نمایندگان مجلس هم 
رنگی ندارد و بیشــتر نمایندگان به ریسمان پوسیده دوقطبی‌سازی و 
ایجاد تنش توسط آنها چنگ نمی‌زنند. به همین جهت با چند تن از 
نمایندگان مجلس درباره عدم کفایت رئیس‌جمهور گفت‌وگو کردیم که 

در زیر می‌خوانید:


